[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УГРАНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  23.06.2021 № 226
	О проведении публичных слушаний по вопросу утверждения проекта

межевания территории по адресу: Российская Федерация, Смоленская область,

Угранский район, Угранское сельское поселение, с. Угра,

ул. Юбилейная

Рассмотрев заявления, Силачёвой Людмилы Николаевны № 3130 от 09.06.2021 и  Гуриной Любови Николаевны  № 7145 от 07.12.2020, руководствуясь ст. 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Угранского сельского поселения Угранского района Смоленской области, Правилами землепользования и застройки Угранского сельского поселения, утверждёнными Решением Угранского районного Совета депутатов №55 от 25.12.2018, Администрация муниципального образования «Угранский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести 01.07.2021 года в 15:00 мин. в актовом зале центрального дома культуры, расположенном по адресу: Смоленская область, Угранский район, с. Угра, ул. Советская, д. 28, публичные слушания по вопросу утверждения проекта межевания территории по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Угранский район, Угранское сельское поселение, с. Угра, ул. Юбилейная.

2. Возложить функции ответственного структурного подразделения Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области (далее – Администрация) по подготовке проведения публичных слушаний на сектор поселкового хозяйства Администрации (Фетисов Г.М.).
3. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний и утвердить его состав согласно приложения.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области в телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Угранский район» Смоленской области Фетисова Г.М.
И.о. Главы муниципального образования

«Угранский район» Смоленской области                                             Чупинин О.В.

Приложение
к постановлению Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области
от __________ №

оргкомитет по проведению публичных слушаний
	Фетисов Г.М. -
	заместитель Главы муниципального образования «Угранский район» Смоленской области, председатель оргкомитета;

	Малименкова Л.Н. -
	начальник отдела имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области, заместитель председателя оргкомитета;

	Потапенкова Е.С. -
	ведущий специалист отдела по строительству, транспорту, связи, энергетике и ЖКХ Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области, секретарь оргкомитета;

	Голованова О.И. -
	ведущий специалист  Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области, член оргкомитета.

	Отп. 1 экз. в дело

Исп. В.В Якушева
4-13-50
Виза:

Баринова.Н.В
(управляющий делами)____________
	Разослать: райсовету, райпрокуратуре,

членам комиссии

«___»_________________2021г.

	Голованова О.И.

(ведущий специалист )____________
	«___»_________________2021г.